
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz art. 86  ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303[2]), Burmistrz Miasta 
i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 848,50 

 85395  Pozostała działalność 2 848,50 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 (refundacja podatku VAT) 

2 848,50 

Razem: 2 848,50 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 848,50 

 85395  Pozostała działalność 2 848,50 

  3110 Świadczenia społeczne (refundacja podatku VAT) 2 792,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (refundacja podatku 
Vat) 55,85 

Razem: 2 848,50 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 834, 859 

Id: ECCF4CA4-05B8-4A76-AD74-6F588048A4A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


